eleger os membros do Conselho 
de Administração; 1.6. fixar a remuneração global anual dos administradores, conforme proposta 
do Conselho de Administração. 2. Em Assembleia Geral Extraordinária: 2.1. deliberar sobre a 
proposta de cancelamento da totalidade das 37.608 (trinta e sete mil, seiscentas e oito) ações 
ordinárias emitidas pela Sociedade, nominativas e sem valor nominal, mantidas em tesouraria, sem 
redução do capital social; 2.2. alterar o artigo 5º do estatuto social da Sociedade, com o objetivo de 
refletir o cancelamento das ações mantidas em tesouraria.